ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2014 AO EDITAL 59/2014 PROEG DE

SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE

DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT POR CANDIDATO

GRADUADO EM NÍVEL SUPERIOR

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação de candidatos

classificados no processo de seleção para preenchimento de vagas remanescentes dos

cursos de graduação presenciais dos Campi da Unemat para ingresso no primeiro

semestre de 2015 por candidato graduado em nível superior, para a realização de

matrícula nos dias 26 e 27 de fevereiro de 2015 no período: das 7h30min às 11h30min e

das 13h30min às 17h30min.

ANEXO I

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO EM SEGUNDA CHAMADA

Campus: Nova Xavantina
Bacharelado em Engenharia Civil
Candidato Resultado
Fernando Botelho de Paula Aprovado

Cáceres, 24 de Fevereiro de 2015.

Profª Vera Lúcia da Rocha Maquêa

Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG/UNEMAT